
 

 Katowice, dnia   27  listopada 2020 r. 

Izba Administracji Skarbowej  
w Katowicach 

  

 

Sporządziła: Elżbieta Stanisz tel.: 32 207 60 48 
 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
ul. Damrota 25,                               tel.: +48 32 207 60 00              NIP: 954-13-02-993                          www.slaskie.kas.gov.pl 
40-022 Katow ice                             fax: +48 32 207 60 10             REGON: 001021234     e-mail: kancelaria.ias.katow ice@mf.gov.pl 

 

2401-ILZ_.260.44.2020.20 

UNP: 2401-20-226812 

                    

ZMIANA SPECYFIKACJI 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie  
przetargu nieograniczonego – art. 39 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) 
o ustalonej wartości zamówienia poniżej kwot określonych w art. 11 ust. 8  

 ww. ustawy tj. 5 350 000 euro.  

 

 

 

DOSTAWA ZESTAWÓW SYSTEMU ODCZYTU OPTYCZNEGO  

 

 

Znak: ZKP- 36/2020 

 

 

 

 

 

 

 

Katowice, listopad 2020 r. 

              

 



2/5 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 4 Zamawiający informuje o zmianach w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia z dnia 18 listopada 2020 r. 

A) W związku z otrzymaniem pytań od potencjalnych wykonawców dotyczących treści 

SIWZ, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert: 

było 

14.2.Termin składania ofert upływa dnia 30 listopada 2020 r. o godz. 09:00 

…. 

14.6.Otwarcie ofert odbędzie się dnia 30 listopada 2020 r. o godzinie 12:00 w 
siedzibie Izby Administracji Skarbowej w Katowicach, ul. Damrota 25, pokój 14 

jest 

14.2. Termin składania ofert upływa dnia 04 grudnia 2020 r. o godz. 09:00. 

…….. 

14.6. Otwarcie ofert odbędzie się dnia 04 grudnia 2020 r. o godzinie 12:00 w 

siedzibie Izby Administracji Skarbowej w Katowicach, ul. Damrota 25, pokój 14. 

 

 

B) Zamawiający w celu doprecyzowania opisu kryterium oceny ofert w zakresie czasu 

dostawy Zamawiający zmienia poniższe zapisy: 

 

było 

16. KRYTERIA ORAZ SPOSÓB OCENY OFERT 

Prowadzący Postępowanie będzie oceniał oferty według kryterium określonego 

poniżej: 

Cena oferty (C) – waga 60% 

Sposób oceny kryterium – minimalizacja (im niższa wartość brutto ceny oferty tym 

wyższa 

liczba punktów za to kryterium). 

Oferta z najniższą ceną otrzyma 60 punktów (maksymalna liczba). 

Punkty dla pozostałych ofert zostaną wyliczone zgodnie z poniższym wzorem: 

 

Najniższa zaoferowana cena brutto 

C =  ------------------------------------------------------------------ x 60 pkt 

Cena brutto badanej oferty 

 

 

Czas dostawy (D) – waga 40% 

Czas dostawy musi być podana w pełnych dniach. 

Sposób oceny kryterium – minimalizacja (im krótszy czas dostawy tym wyższa liczba 



3/5 

punktów za to kryterium). 

Wykonawca może uzyskać maksymalnie 40 pkt z tego kryterium. 

Punkty w kryterium „Czas dostawy” będą przyznawane w następujący sposób:  

 

Czas dostawy (ilość dni) Przyznane punkty 

do 30 dni 40 

do 40 dni 20 

do 50 dni 5 

 

Wybór najkorzystniejszej oferty zamówienia będzie dokonany na podstawie uzyskanej 

oceny w oparciu o kryteria oceny oferty, na podstawie punktów wyliczonych wg poniższego 

wzoru: 

 

P1 = C + D 

gdzie: 

P1 – suma liczby punktów uzyskanych w kryteriach „Cena” i „Czas dostawy” 

C – liczba punktów uzyskanych w kryterium „Cena”  

D – liczba punktów uzyskanych w kryterium „Czas dostawy” 

 

UWAGA: 

Oferta, która otrzyma największą ilość punktów zostanie uznana za najkorzystniejszą. 

Podczas oceny ofert wartości przeliczane będą dla każdej operacji matematycznej 

z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
 

jest 

16. KRYTERIA ORAZ SPOSÓB OCENY OFERT 

Prowadzący Postępowanie będzie oceniał oferty według kryterium określonego 

poniżej: 

Cena oferty (C) – waga 60% 

Sposób oceny kryterium – minimalizacja (im niższa wartość brutto ceny oferty tym 

wyższa 

liczba punktów za to kryterium). 

Oferta z najniższą ceną otrzyma 60 punktów (maksymalna liczba). 

Punkty dla pozostałych ofert zostaną wyliczone zgodnie z poniższym wzorem: 

 

Najniższa zaoferowana cena brutto 

C =  ------------------------------------------------------------------ x 60 pkt 

Cena brutto badanej oferty 

 

 

Czas dostawy (D) – waga 40% 

Czas dostawy musi być podana w pełnych dniach. 

Kryterium odnosi się do Terminu dostawy Zestawów Systemu Odczytu Optycznego 

zaoferowanego przez Wykonawcę w Formularzu oferty. Termin dostawy jest wykonanie 

czynności opisanej w punkcie 2.1.1 IPU. Wykonawca musi zaoferować zakończenie  całości dostaw 



4/5 

w terminie nie dłuższym niż 60 dni od zawarcia umowy. Zaoferowanie terminu dostawy dłuższego 

niż 60 dni spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej z SIWZ. Termin musi być podany w pełnych 

dniach. Brak wypełnienia odpowiedniego pola w tym zakresie w formularzu oferty spowoduje 

uznanie że Wykonawca zaoferował termin dostawy 60 dni. 

Sposób oceny kryterium – minimalizacja (im krótszy czas dostawy tym wyższa liczba 

punktów za to kryterium). 

Wykonawca może uzyskać maksymalnie 40 pkt z tego kryterium. 

Punkty w kryterium „Czas dostawy” będą przyznawane w następujący sposób:  

 

Czas dostawy (ilość dni) Przyznane punkty 

do 30 dni (włącznie) 40 

31 do 40 dni (włącznie) 20 

41 do 50 dni (włącznie 5 

51 do 60 dni (włącznie) 0 

 

Wybór najkorzystniejszej oferty zamówienia będzie dokonany na podstawie uzyskanej 

oceny w oparciu o kryteria oceny oferty, na podstawie punktów wyliczonych wg poniższego 

wzoru: 

 

P1 = C + D 

gdzie: 

P1 – suma liczby punktów uzyskanych w kryteriach „Cena” i „Czas dostawy” 

C – liczba punktów uzyskanych w kryterium „Cena”  

D – liczba punktów uzyskanych w kryterium „Czas dostawy” 

 

UWAGA: 

Oferta, która otrzyma największą ilość punktów zostanie uznana za najkorzystniejszą. 

Podczas oceny ofert wartości przeliczane będą dla każdej operacji matematycznej 

z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
 

 

C) W związku z otrzymaniem pytań od potencjalnych wykonawców dotyczących treści  

Zamawiający modyfikuje Załączniki do SIWZ  : 

a. Poniższe dotychczasowe załączniki stają się nieaktualne i zostaną 

usunięte: 

 Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularz oferty 

 Załącznik nr 3 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia 

 Załącznik nr 1 do OPZ - Harmonogram 

 Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy wraz z 

Załącznikiem 4 do IPU 

 Załącznik nr 5 do IPU - Protokół odbioru częściowego SOO 

 Załącznik nr 6 do IPU - Protokół odbioru dostawy 

 Załącznik nr 7 do IPU - Protokół odbioru uruchomienia 



5/5 

b. Wprowadzone zostają poniższe załączniki zmodyfikowane  (w złączeniu): 

 

 Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularz oferty zmodyfikowany 

 Załącznik nr 3 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia zmodyfikowany 

 Załącznik nr 4 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy wraz z 

załącznikiem 4 do IPU zmodyfikowany 

 Załącznik nr 5 do IPU- Protokołu Odbioru zmodyfikowany 

 Załącznik nr 7 do IPU - Protokołu Odbioru Uruchomienia zmodyfikowany 

 Załącznik nr 9 do IPU - Protokół Zakończenia Procedury Weryfikacyjnej  

zmodyfikowany.docx 

D) Pozostała treść SIWZ i Załączniki pozostają bez zmian : 

 
 

 

Z up. Ministra Finansów, Funduszy  

i Rozwoju Regionalnego  

Zastępca Dyrektora  

Izby Administracji Skarbowej w Katowicach  

Ewa Myrda  

 
 
 
 

Zakładowa Komisja Przetargowe 
W Izbie Administracji Skarbowej 
W Katowicach 
dr inż. Roman Kowalówka 

Przewodniczący 
/Aprobata w SZD/ 

 


